
^ VESTNIK 23PK
LETO HI KOPER, 11. APRILA 1958 ŠTEV. 11

VS E B
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Koper
90 Odlok o obveznem fluorografiranju (rent

genskem slikanju prebivalstva na območju 
občine Koper

91 Odločba o ustanovitvi posredovalnice za delo
92 Odločba o spremembah odločbe o ustanovit

vi Posebne šole pri Bolnišnici za kostna in 
sklepna obolenja v Valdoltri

93 Odredba o obveznem zatiranju goveje tuber
kuloze
Občina Piran

94 Odlok o obveznem fluorografiranju (rent- 
genskem slikanju) prebivalstva na območju 
občine Piran

95 Odlok o racionalnem izkoriščanju nekaterih 
kompleksov kmetijskih zemljišč na območju 
občine Piran
Občina Pivka

Objave občinskih
90

OBČINA KOPER
Na podlagi 2. točke 26. člena Statuta občine Ko

per in 3. člena Zakona o spremembah in dopolnit
vah Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 58/55) je Občinski ljudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora 14. marca 1958 sprejel

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU (RENT
GENSKEM SLIKANJU) PREBIVALSTVA NA 

OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebival
cev z območja občine Koper, ki v tem letu dopolni
jo 15 let starosti.

2. člen ,
Fluorografiranje se opravi brezplačno.

3. člen
Svet za zdravstvo Občinskega ljudskega odbora 

Koper se pooblašča, da določi čas fluorografiranja 
na območju občine in da izda potrebne ukrepe za 
izvajanje tega odloka.

4. člen
Z denarno kaznijo do 3.000.— dinarjev se ka

znuje, kdor se ne udeleži fluorografiranja, ali kdor 
sicer ovira ali preprečuje izvršitev ukrepov na pod
lagi tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 2219/2
K.p.r, 14. marea 1953.

Mirko Jelerčič, 1. r.

I N A
96 Odredba o ustanovitvi, organizaciji in delu 

odreda predvojaške vzgoje
Občina Postojna

97 Odločba o ustanovitvi občinske Posredoval
nice za delo

Izvolitve, imenovanja in razrešitve ObLO Izola, Ko
per in Piran

Register finančno samostojnih zavodov
Strokovni izpiti iz finančne stroke
Pojasnilo Tajništva za gospodarstvo o odločbah za 

rušenje zgradb
Zdravstveno zavarovanje o začasni delovni nezmož

nosti
Zaposlitve pri priložnostnih in občasnih delih 
Gradnje v cestnih varstvenih pasovih 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

ljudskih odborov
91

Na podlagi 2. člena Uredbe o organizaciji posredova
nja dela (Uradni list FLRJ, št. 16/52), 1. točke 144. člena 
Uredbe o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od
borov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) in 
57) in 26. člena Statuta občine Koper je Občinski ljudski 
odbor Koper na seji občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 14. marca 1958 sprejel

ODLOČBO

O USTANOVITVI POSREDOVALNICE ZA DELO PRI 
OBČINSKEM LJUDSKEM ODBORU KOPER

1.
Pri Občinskem ljudskem odboru Koper se ustanovi 

Posredovalnica za delo z imenom: Posredovalnica za delo 
pri Občinskem ljudskem odboru Koper in s sedežem v 
Kopru.

2.
Posredovalnica za delo je občinska proračunska usta

nova.
3.

Posredovalnica za delo opravlja za območje občine 
Koper zadeve, naštete v 7. in 8. členu uredbe o organiza
ciji posredovanja dela (Uradni list FLRJ, št. 16/52) ter 
ostale zadeve, ki spadajo po posebnih predpisih v njeno 
delovno področje.

4.

Posredovalnico za delo upravlja upravni odbor, ki 
šteje Štiri člane, od katerih dva imenuje izmed svojih 
članov Občinski ljudski odbor Koper, ostala dva pa Ob
činski sindikalni svet.

5.

Poslovanje Posredovalnice za delo vodi neposredno 
šef posredovalnice, ki ga imenuje Občinski ljudski odbor 
Koper na predlog upravnega odbora posredovalnice.

6.
Sistemizacijo delovnih mest določi Občinski ljudski 

odbor Koper z odločbo o notranji organizaciji in sistemi
zaciji delovnih mest posredovalnice.



Stran 62 URADNI VESTNIK Št. 11 — H. aprila 1958

7.

Posredovalnica za delo ima lastni delovodnik in lastni
žig.

8.

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku okraja Koper.

St. 3370/1
Koper, 14. marca 1958.

Predsednik 
Mirko Jeierčič, 1. r.

92
Na podlagi 4. in 30. člena Splošnega zakona o vodstvu 

šol, (Uradni list FLRJ, št. 11/55), 1. točke 62. člena Zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) in 26. člena 
Statuta občine Koper je Občinski ljudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 14. 
marca 1958 sprejel

ODLOČBO

O SPREMEMBAH ODLOČBE O USTANOVITVI 
POSEBNE SOLE PRI BOLNICI ZA KOSTNA IN 

SKLEPNA OBOLENJA V VALDOLTRI

Odločba o ustanovitvi Posebne šole pri Bolnici za 
kostna in sklepna obolenja v Valdoltri se spremeni, tako 
da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOČBA
/

O USTANOVITVI POSEBNE SOLE PRI BOLNICI ZA 
KOSTNA IN SKLEPNA OBOLENJA V VALDOLTRI

1.
Ustanovi se Posebna šola pri Bolnici za kostna in 

sklepna obolenja v Valdoltri (v nadaljnjem besedilu: »šo
la«) kot proračunski zavod ObLO Koper.

2.

V šolo se sprejemajo otroci, ki so v bolnici na zdrav 
ljenju.

3.
Šola 'ima naslednja oddelka:
a) oddelek za obvezno šolanje,
b) oddelek za predšolsko vzgojo.

4.

Šola ima nalogo, nuditi šoloobveznim otrokom izo
brazbo po programu, predpisanem za obvezno šolstvo, ter 
jih vzgajati v socialističnem duhu.

Oddelek za predšolsko vzgojo ima nalogo, da skrbi za 
telesno in duševno vzgojo predšolskih otrok.

5.

Solo neposredno vodijo šolski odbor, učiteljski zbor 
in upravitelj šole po določilih splošnega zakona o vod
stvu šol.

Upravitelja šole imenuje Občinski ljudski odbor Koper.

6.

Šola ima svoj predračun dohodkov in izdatkov v okvi
ru občinskega proračuna.

7.
Odločba o ustanovitvi Posebne šole pri Bolnici za 

kostna in sklepna obolenja v Valdoltri Št. 4166/9 z dne 28. 
septembra 1956 (Uradni vestnik okraja Koper št. 53/56) in 
odločba o spremembi odločbe o ustanovitvi Posebne šole 
pri Bolnici za kostna in sklepna obolenja v Valdoltri 
št. 4789/1 z dne 12. julija 1957 (Uradni vestnik okraja Koper 
št. 41/57) prenehata veljati.

8.

Ta odločba velja takoj.
St. 1793/1
Koper, 14. marca 1958.

Predsednik 
Mirko Jeierčič, 1. r.

93
Na podlagi 3., 5-, 6. in 47. člena Temeljnega za- 

kona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi bo
leznimi (Uradni list FLRJ, št. 26/54), I/A*XLII/26 
Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ, št. 34/55) in 2. točke 64. 
člena Statuta občine Koper je svet za kmetijstvo m 
gozdarstvo občinskega ljudskega odbora Koper na 
svoji seji 24. decembra 1957 izdal

ODREDBO
O OBVEZNEM ZATIRANJU GOVEJE TUBERKU

LOZE NA OBMOČJU OBČINE KOPER
1.

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 
pri goveji živini, in zaradi varstva ljudskega zdrav
ja, se mora na območju občine preiskati vsa goveja 
živina stara nad 1 mesec zaradi ugotovitve tuber
kuloze. Preiskavo opravijo področni veterinarji s 
pomočjo tuberkulinizacije, ki jo morajo izvesti v 
skladu z najnovejšimi ugotovitvami veterinarske 
znanosti in po navodilih svojih strokovno nadreje
nih organov.

2.
Tuberkulinizacija (cepljenje) živine se opravi 

po hlevih.
3.

Tuberkulinizacija in pregled živine se opravita 
za lastnike živali brezplačno.

4.
Živali, ki bi na tuberkulin reagirale pozitivno, 

morajo pristojni veterinarji označiti v skladu z na
vodili nadrejenih strokovnih organov. Veterinarji 
morajo poskrbeti tudi za čimprejšnjo odstranitev 
takih živali iz hlevov.

5.
Vsa goveja živina, ki jo lastniki nabavijo na 

novo za vzrejo, mora imeti potrdilo, da ni reagirala 
na tuberkulin. Kolikor takega potrdila nimajo, mo
rajo tako živino dati tuberkulinizirati v 14 dneh po 
nabavi.

6.
Kršitev določbe iz 1. točke te odredbe se ka

znuje po določbah 72. člena temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi. 
Za upravno kazenski postopek in izrek kazni je 
pristojen sodnik za prekrške pri Občinskem ljud
skem odboru Koper. ,

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku okraja Koper.

Št. 01/5-6088/4
Koper, 24. decembra 1957.

PREDSEDNIK
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

Narcis Biloslav, 1. r.
PREDSEDNIK

Občinskega ljudskega odbora
Mirko Jeierčič, 1. r.

OBČINA PIRAN
94

Na podlagi 31. člena Statuta občine Piran, v 
zvezi z 8. členom Temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ, št. 46-428/51) je Občinski ljud
ski odbor Piran na seji občinskega zbora 21. marca 
1958 sprejel

ODLOK
u OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 

(RENTGENSKEM SLIKANJU) PREBIVALSTVA 
NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
- preprečevanja in zatiranja tuberkuloze

se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebivalcev 
občine Piran, starih nad 15 let.



St. 11 — 11. aprila 1958
URADNI VESTNIK Stran 63

2. člen
Fluorografiranje se opravi brezplačno.

3. člen
Piran^ poobSšč^ °^"skega ljudskega odbora 
i^iran se pooblašča, da izda za izvajanje tesa odlnkn
navodila, odredbe in druge ukrepe ter določi čas 
rentgenskega slikanja. cas

4. člen
Z denarno kaznijo do din 3.000.— se kaznuje 

kdor se ne ude eži fluorografiranja, čeprav je k t^ 
mu obvezan, ali kdor ovira ali preprečuje izvrše
vanje ukrepov na podlagi tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva 

vestniku okraja Koper.
Št. 807/14

objave v Uradnem

Piran, 21. marca 1958.
Predsednik

Davorin Ferligoj, 1. r.

95
Na podlagi 2. tč. 26. člena Statuta občine Piran 

in 12. člena Zakona o racionalnem izkoriščanju 
kmetijskih zemljišč (Uradni list LRS, št. 40/57) je 
Občinski ljudski odbor Piran na seji občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 21. marca 
1958 sprejel

ODLOK
O RACIONALNEM IZKORIŠČANJU NEKATERIH 

KOMPLEKSOV KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ NA 
OBMOČJU OBČINE PIRAN

l.člen
Da bi se zagotovila družbena korist sredstev, 

vloženih v kmetijstvo in povečala kmetijska proiz
vodnja, so lastniki, posestniki in uporabniki (v na- 
daljnem besedilu lastniki) dolžni zaradi splošne 
koristi in gospodarske pomembnosti zemlje obde
lovati v drugem odstavku tega člena navedena 
kmetijska zemljišča v skladu z določili tega odloka 
tako, da bodo kar najbolj racionalno izkoriščena.

Ta zemljišča so:
v površini

a) Kompleks Krog
b) Komleks Ruda
c) Kompleks Vinjole—Paderna 
č) Kompleks Seča
d) Nožed in posamezne 

parcele
e) Kompleks Ribila
f) Kompleks Gorgo
g) Kompleks Kalcinaro
h) Kompleks Karbonaro __________

21.23 ha 
77.61 ha 
25.91 ha 
12.16 ha

16.56 ha 
65.47 ha 
26.93 ha
30.00 ha
15.00 ha

Skupno 290.87 ha
Obseg v prednjem odstavku navedenih kom

pleksov je točneje razviden iz narisa, ki je Pr^o* 
žen temu odloku kot priloga A in je sestavni del 
tega odloka.

2. člen
Na prej navedenih zemljiščih se bodo gojile za 

ak kompleks posebej navedene glavne m stranske 
tlture, izvršila melioracijska dela P .
rotehnični ukrepi, določil način obdelova j , 
ojenja in vrstenja posevkov kot sledi,
a) Krog — skupna površina 21.23 ha:

Glavne kulture: travniki
vrtnarstvo 4.21 ha, vinograd - ' pašniki
1.64 ha, gozd 0.91 ha, oljčniki 12.02 ha, pašniki
1.04 ha in stavba 1.28 ha;
Stranske kulture: r.nvršini od
breskve v
2.50 ha, razen tega pa ..
zemlje proti eroziji m zeleno gnojenj .
Melioracijska dela:

krčenje in kopanje jam za nasade, gnojenje 
z umetnimi gnojili in hlevskim gnojem, izko
pavanje prečnih kanalov za odvajanje vode 
po nalivih. Ostali agrotehnični ukrepi se bodo 
izvajali po potrebah kultur.

b) Ruda — površina 77.61 ha:
Glavne kulture:
njive 21.5 ha, vinogradi 6.68 ha, hruške 9.42 ha, 
mandeljni 2.00 ha, travniki 2,59 ha, gozd 
32.70 ha, stavbe in tekališča za živino 1.90 ha 
ter ohišnice 0.82 ha.
Stranske kulture:
v nasadu hrušk se bodo gojile povrtnine in 
grašica za zeleno gnojenje;
Melioracijska dela in nasadi so že dovršeni;
Agrotehnični ukrepi se bodo izvajali po po
trebi kultur.

c) Vinjole — Paderna — površina 25.91 ha: 
Glavne kulture:
travniki 2.38 ha, njive 6,67 ha, gozd in pašniki 
3.00 ha, sadovnjaki, breskve 7.11 ha, oljke 
3.93 ha, mandeljni 1.15 ha, vinogradi 1.14 ha 
ter ohišnice 0.73 ha.
Stranske kulture:
v sadovnjakih se bo gojil krompir, grah, pa
radižnik, jagode, čebula in lucerna; 
Melioracijska dela:
zemljišča za sadovnjake je potrebno pred
hodno očistiti in odstraniti drevje, splanirati, 
rigolati in terasirati. Agrotehnični ukrepi se 
bodo izvajali po potrebi kultur.

č) Seča. — površina 12.16 ha:
Glavne kulture:
travniki 2.20 ha, njive 3.65 ha, vinograd 0.16 ha, 
breskve 2.55 ha, smokve 1.78 ha, češplje 
1.82 ha;
Stranske kulture:
v breskvenem nasadu se bodo gojile vrtnine, 
krompir, cvetača in jagode;
Melioracijska dela:
zemljišče za nasade smokev in češenj je po
trebno očistiti in izkopati jame;
Agrotehnični ukrepi se bodo izvajali po po
trebi kultur.

d) Nožed in posamezne razne parcele —
površina 16.56 ha:
Glavne kulture:
marelice 3.93 ha, njive 5.71 ha, vinograd
0.74 ha, vrt 1.11 ha, travniki 4.70 ha in gozd 
0.37 ha;
Melioracijska dela:
čiščenje gozdičevja in ročno popravljanje 
teras;
Agrotehnični ukrepi se bodo izvajali po po
trebi kultur.

e) Ribila — površina 65.47 ha:
Glavne kulture:
vinograd za namizno grozdje 34 ha, breskov 
nasad 30 ha, ostale njive, travniki in pota;
Stranske kulture: 
v nasadih se bodo gojile vrtnine; 
Melioracijska dela:
rigolanje zemljišča, obnovitev odvodnih jar
kov, ureditev poti in planiranje terena; 
Agrotehnični ukrepi po potrebah posameznih 
kultur, gnojenje z umetnimi gnojili in hlev
skim gnojem.

f) Gorgo — površina 26.93 ha:
Glavne kulture:
breskov nasad 22.60 ha, ostalo njiva, pota in 
jarki;



Stran 64 URADNI VESTNIK Št. 11 — 11. aprila 1958

Stranske kulture: 
vrtnine, graščica in lucerna;
Melioracijska dela:
rigolanje celotnega zemljišča v globino, izkop 
in ureditev odvodnih jarkov;
Agrotehnični ukrepi se bodo izvajali po po
trebah kultur.

g) Kalcinaro — površina 3.000 ha:
Glavne kulture:
orehov nasad 15 ha, marelice 3 ha, mandeljni 
2 ha, breskve 2 ha, oljke 5 ha, ostalo travniki, 
pašhiki in pota;
Stranske kulture:
v nasadih breskev in marelic se bodo gojile 
vrtnine, jagode, graščica in lucerna; 
Melioracijska dela:
za nasade orehov in mandeljnov je potrebno 
očistiti grmičevje in izkopati jame, za nasad 
breskev zemljo očistiti, rigolati in planirati, 
za marelični nasad pa poleg tega tudi popra
viti teraso;
Agrotehnični ukrepi se bodo izvajali po po
trebah kultur.

h) Karbonaro — površina 15 ha:
Glavne kulture:
nasad mandeljnov in marask;
Stranske kulture:
gojenje trave za ureditev terena in zeleno 
gnojenje;
Melioracijska dela:
čiščenje in planiranje terena in kopanje jam;
Agrotehnični ukrepi se bodo izvajali po po
trebah kultur.
Točnejša melioracijska dela in potrebni agro
tehnični ukrepi so razvidni iz gospodarskega 
ureditvenega načrta in investicijskih elabora
tov, ki so priloženi temu odloku kot priloga, 
in so sestavni del tega odloka.

3. člen

V 2. členu tega odloka navedena osnovna dela 
so dolžni lastniki izvršiti do konca aprila 1958, 
agrotehnične ukrepe pravočasno po potrebah po
sameznih kultur, ostala dela in ukrepe pa naj
kasneje do konca leta 1958.

4. člen

Svet za kmetijstvo občinskega ljudskega odbo
ra izda za izvedbo tega odloka potrebne odredbe in 
navodila ter nadzoruje izvajanje del in ukrepov.

5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest
niku okraja Koper in se uporablja od 1. novem
bra 1957.

Št. 1206/1-58.
Piran, 21. marca 1958.

Predsednik
Davorin Ferligoj, 1. r.

OBČINA PIVKA 
96

Na podlagi 1. in 3. člena Uredbe o organizaciji 
predvojaške vzgoje (Uradni list FLRJ št. 53-453/53) 
in 2. člena Zakona o pristojnosti občinskih in okraj
nih ljudskih odborov priloga I/B-6/111 (Uradni list 
FLRJ, št. 34-371/55) ter 2. točke 53. člena Statuta 
občine Pivka je Svet za šolstvo, prosveto in kul
turo Občinskega ljudskega odbora Pivka na svoji 
seji 15. maja 1957 izdal

ODREDBO

O USTANOVITVI, ORGANIZACIJI IN DELU 
ODREDA PREDVOJAŠKE VZGOJE ZA OB

MOČJE OBČINE PIVKA

Ustanovi se odred predvojaške vzgoje za ob
močje občine Pivka.

, Sedež odreda je v Pivki.

2.
Odred predvojaške vzgoje sestavljata dve četi:
a) prva četa v Pivki za območje matičnega ura

da Pivka in vas Bač,
b) druga četa v Dolnji Košani za območje ma

tičnega urada Dolnja Košana.
Četi imata vode..

3.
Na čelu odreda predvojaške vzgoje je koman

dant odreda, četam pa načelujejo komandirji.
Komandant odreda je obvezno rezervni oficir 

JLA, komandirji čet pa se izberejo izmed rezervnih 
oficirjev in podoficirjev JLA.

4.
Komandant odreda in komandirji čet tvorijo 

komandni kader odreda predvojaške vzgoje.
Komandni kader imenuje in razrešuje Svet za 

šolstvo, prosveto in kulturo občinskega ljudskega 
odbora na predlog komisije za predvojaško vzgojo.

5.
Smernice za delo odreda daje komandantu Svet 

za šolstvo, prosveto in kulturo, komandirji čet pa 
prejemajo naloge za delo .od komandanta odreda.

6.

Naloge odreda predvojaške vzgoje so zlasti na
slednje:

a) nadzor in pomoč pri vključevanju mladincev 
v predvojaško vzgojo ter izvajanje predvojaške 
vzgoje;

b) skrb za dvig politično-ideološke in kulturno- 
prosvetne ravni obveznikov predvojaške vzgoje;

c) izvajanje raznih vojaških vaj, organizirano 
sodelovanje mladincev pri športnih tekmovanjih in 
proslavah državnih praznikov;

d) organizirano sodelovanje in pomoč obvezni
kov predvojaške vzgoje pri preprečevanju in od
stranjevanju posledic elementarnih nezgod;

e) opravljanje drugih nalog, ki jih odredu na
loži Svet za šolstvo, prosveto in kulturo.

Komandant odreda poroča najmanj vsake tri 
mesece svetu za šolstvo, prosveto in kulturo o delu 
odreda m predlaga morebitne ukrepe za izboljšanje 
organizacije in dela predvojaške vzgoje.

8.
delo odreda opravlja uslužbe- 

delo pweri^^ Inskega odbora, kateremu se to

9.
, " vcij<* uu uneva ooiave v Uradnerr

vestmku okraja Koper, uporablja pa se od 15. ma-

St. 01/1-640/1.
Pivka, 15. maja 1957.

Predsednik
Sveta za šolstvo, prosveto in kulturo

Franc Zrimšek, 1. r
Predsednik

občinskega ljudskega odbora
Milan Zakrajšek, 1. r.



Št. 11 — 11. aprila 1958
URADNI VESTNIK Stran 65

97
OBČINA POSTOJNA

Občinski ljudski odbor Postojna je na podlagi 2 He 
na Uredbe o organizaciji posredovanja deia (Urldn'i 
FLRJ st. 16-164/52) m 144. člena Uredbe o pristojnosti ob
činskih 'm .krajnih ljudskih odborov ter njihovih orga
nov (Uradni list FLRJ št. .2-650/57) na seji občinskega 
zbora ,n n. sen zbora proizvajalcev .. marca 1958 iztkil

2.
Delovno področje posredovalnice obsega območje ob

čine Postojna.
3.

Posredovalnico za delo upravlja upravni odbor, se
stavljen po določbah uredbe o organizaciji dela (Uradni 
list FLRJ št. 16/52).

4.

ODLOČBO
O USTANOVITVI OBČINSKE POSREDOVALNICE 

ZA DELO V POSTOJNI

1.

Ustanovi se občinska posredovalnica za delo v Po
stojni, s sedežem v Postojni.

Posredovalnica za delo posluje po določbah Uredbe 
o organizaciji dela.

5.
Ta odločba velja od dneva izdaje.
Št. 03-950/1.
Postojna, 12. marca 1958.

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

- \

razrešitve Mi.0 izoia, Koper in Piran
OBČINA IZOLA

la seji dne 11. februarja 1956
I.

V komisijo za usiužbenske zadeve sq bili imenovani:
za predsednika Danilo GUSTINČIČ, odbornik 

Občinskega ljudskega odbora Izola,
za člana: dr. Branko FURLAN, tajnik ObLO 

Izola, Viktor VRABEC, tajnik Občinskega sindi
kalnega sveta Izola.

II.
V posebno disciplinsko sodišče za reševanje pritožb 
zoper odločbe disciplinske kojnisije oziroma delov

nega kolektiva so bili imenovani:
za predsednika Franc KRANJC, 
za namestnika predsednika Danilo GUSTINČIČ, 
za člana Oto PERSOGLIO, 
za namestnika Miro BANOVEC.
Enega člana in njegovega namestnika določi 

Občinski sindikalni svet Izola.
III.

V upravni odbor posredovalnice za delo so bili
imenovani:

za predsednika Jožef FURLAN, predstavnik 
Občinskega sindikalnega sveta,

za člane: Milan BIZJAK, predstavnik ObSS, 
Lucijan HRVATIN, predstavnik ObLO, Ivan HR
VATIN, predstavnik OZSZ, Joško ŠAJIN, pred
stavnik ObLO.

V občinski arbitražni svet za odpovedi so bili
imenovani:

za predsednika Oto PERSOGLIO, pravni re
ferent ObLO Izola,

za namestnika predsednika Jože RAJER, sod-
ik za prekrške ObLO Izola.

Dva člana tega sveta imenuje iz liste arbitrov 
pravni organ ObLO Izola, pristojen za 
elovna razmerja.

V.
V davčno komisijo so bili imenovani:

za predsednika Miran BLAZINA, delovodja 
Dbrtnega podjetja »Obnova« Izola, ,

za namestnika predsednika Viktor BOŽIC, slu- 
ntelj nižje gimnazije Izola,

""Franic MtHNA. upravnik 

>Brivnice in česalnice» Izola,

za namestnike: Marino BRATKOVIČ, odmerni 
referent ObLO Izola, Jože CESAR, direktor trgov
skega podjetja »Pivopromet« Izola, Aleksander 
KLEVA, zasebnik-kmet, Malija, Leopold NEŽMAH, 
obrtnik-dekorater, Izola.

VI.
Ernest OMERZELJ, komercialist Kmetijske za

druge v Izoli, je bil razrešen kot član upravnega 
odbora občinskega kreditnega sklada za zidanje 
stanovanjskih hiš, na njegovo mesto pa imenovan 
za člana tega odbora Vinko STIPANČIČ, delovodja 
gradbenega podjetja »Gradbenik« Izola.

VII.
Dr. Alojz MAZI, upravnik Zdravstvenega doma 

Izola, je bil razrešen kot član upravnega odbora 
Obratne ambulante podjetja ARGO, za novega čla
na upravnega odbora ter Obratne ambulante pa je 
bil imenovan Ivan TRAMPUŽ, delavec tovarne 
ARGO Izola.

VIII.
Za šefa posredovalnice za delo je bil imenovan 

Drago UKMAR, uslužbenec ObLO Izola.

OBČINA KOPER
na seji dne 14. marca 1957

I.

V komisijo za usiužbenske zadeve so bili ime
novani:

za predsednika:
1. Miran BERTOK, podpredsednik ObLO, 

za člane:
2. Jože JERALA, uslužbenec ObLO,
3. Vid VREMEC, uslužbenec ObLO,
4. Cirii JANEŽIČ, v. d. tajnika ObLO, ki je 

član po svojem položaju,
5. Marjan KOSMAČ, uslužbenec OLO, ki gaje 

delegiral Občinski sindikalni svet.

II.

V komisijo za obravnavanje tarifnih pravilni
kov gospodarskih organizacij so bili imenovani:

1. Zoran ZLOBEC, odbornik občinskega zbora,
2. Vid ŠTRAVS, odbornik zbora proizvajalcev,
3. Franc ing. TRATNIK, Rižanski vodovod, Ko

per, \



Stran 66 URADNI VESTNIK Št. 11 — H aprila 1958

4. Franjo KOCJANČIČ, Gradb. podj .»1. maj«, 
Koper,

5. Jože JARKOVIČ, TOMOS, Koper
6. Janez Hribar, gostišče »Pri stadionu«, Koper,
7. Celestin KOZLOVIČ, Kmetijska zadruga Ma

rezige.
III.

V komisijo za dajanje soglasij k pravilnikom 
gospodarskih organizacij o delovnih razmerjih so 
bili imenovani:

1. Jože JARKOVIČ, odbornik zbora proizvajal
cev Občinskega ljudskega odbora Koper,

2. Vida KOSI, uslužbenka Javnega tožilstva v 
Kopru,

3. Dušan PERNE, pravni referent OZZ Koper.

IV.

V upravni odbor Posredovalnice za delo sta bila 
imenovana:

1. Rudi TAVŠ, odbornik ObLO in
2. Fanika JEREB, odbornica ObLO.

V'
Razrešeni so bili člani upravnega odbora Le

karne v Kopru, imenovani z odločbo št. 05/1-2018/1
z dne 4. aprila 1957.

VI.

V upravni odbor Lekarne v Kopru so bili za 
čas enega leta imenovani:

1. Jože DAROVEC, uslužbenec ZSZ Koper,
2. Ignac SLUGA, uslužb., Dijaški dom, Koper,
3. dr. Zvonimir HONIGSMAN, zdravnik, Zdrav

stveni dom Koper,
4. Anica REJC, Lekarna Koper,
5. mr. IGOR KRAUT, upravnik Lekarne, ki je 

član upravnega odbora po svojem položaju.

VII.

V upravni odbor obratne ambulante tovarne 
TOMOS Koper so bili imenovani:

1. Ludvik VIŽINTIN, uslužbenec TOMOS, Ko
per,

2. Ivan RIŽNER, uslužbenec TOMOS, Koper,
3. Jožef LEŠNIK, uslužbenec TOMOS, Koper,
4. Jože JARKOVIČ, odbornik Zbora proizvajal

cev Občinskega ljudskega odbora Koper,
5. Rudi KALČIČ, uslužbenec ZSZ Koper,
6. Vinko LESKOVŠEK, uslužbenec, Zdravstveni 

dom, Koper,
7. dr. Hilda MALLY, upravnica obratne ambu

lante, je po svojem položaju član upravnega 
odbora.

VIII.

Dr Hilda MALLY je bila imenovana za uprav
nico obratne ambulante tovarne TOMOS, Koper.

IX.

Milan BESEDNJAK, v. d. direktor Gradbenega 
podjetja »1. maj« Koper, je bil razrešen te dolž
nosti.

X.

Stane MRHAR iz Podgore št. 40 je bil imeno
van za direktorja Gradbenega podjetja »1. maj« 
Koper.

OBČINA PIRAN
IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE 

na skupni seji obeh zborov dne 26. decembra 1957

I.
Dosedanji člani komisije za volilne imenike 

se razrešijo te dolžnosti.

II.
V komisijo za volilne imenike se imenujejo:
Mirko GORJUP, odbornik, Splošna plovba Pi

ran, Boris Dernovšek, načelnik oddelka za splošne 
zadeve ObLO, Ivan KRAJNIK, uslužbenec, Prerad 
Portorož.

III.

V upravni odbo,r posredovalnice za delo 
se imenujejo:

Bogo JURIŠEVIČ, odbornik, kot predsednik, 
Romano PETRONIO, odbornik, kot namestnik pred
sednika, Milan VOZELJ, predsednik Občinskega 
sindikalnega sveta, Janez STAJNKO, član Občin
skega sindikalnega sveta, Osvald UREK, zastopnik 
Zavoda za socialno zavarovanje.

IV.

Za svet občinske arbitraže za reševanje delovnih 
sporov se določi Lsta arbitrov, ki jo sestavljajo:

Boris DERNOVŠEK, uslužbenec ObLO Piran, 
Hinko ŠTEPIHAR, uslužbenec ObLO Piran, Franc 
BRATOŠ, uslužbenec hotela Palace Portorož, Ana 
PODRŽAJ, póslovodkinja Zenskega modnega salo
na, Piran.

V.

Za načelnika oddelka za splošno upravo občinskega 
ljudskega odbora Piran se postavi Boris DERNOV
ŠEK, uslužbenec ljudskega odbora.

VI.
Za šefa uprave za dohodke občinskega ljudskega 

odbora Piran se postavi:
Stanko ZUPANC, uslužbenec ljudskega odbora.

VII.

V upravnem odboru finančno samostojnega zavoda
Knjigovodski servis Piran se razrešijo:

Zvone Sakelšak, uslužbenec ObLO Piran, Egi- 
dij BRADAŠ, uslužbenec ObLO Piran, Janez GRIN- 
FELD, Piran, Anton BUTINA, Delikatesa Piran.

VIII.
V upravni odbor zavoda Knjigovodski servis Piran

se imenujejo:
Mihael KREAČIČ, računovodja Palace hotela 

Portorož, kot predsednik, dr. Alojz POLENČIČ, 
uslužbenec Komunalne banke Piran, Vinko KVE
DER, upravnik gostišča na obali Piran, kot člana.

IX.

Mario KOVAČIČ, Piran, se razreši dolžnosti 
upravnika zavoda Knjigovodski servis Piran.

X.

Mihael GRAND, Portorož, se razreši dolžnosti 
direktorja hotela HELIOS Portorož.

na seji dne 11. februarja 1958
I.

V komisijo za uslužbenske zadeve so bili imenovani:
za predsednika Jože COTIČ, odbornik Občin

skega ljudskega odbora Piran,



Št. 11 — 11. aprila 1953
URADNI VESTNIK Stran 67

za člane: Mirko COK, odbornik nhir- o 
Boris DERNOVŠEK, uslužbenec ObT n JEMNA, ObÉo
"Stužbenk, ObL° Piran, tgnac MO.SKO^ tmn,^
SKL Hran

H.
V posebno disciplinsko sodišče za reševanie nritnvh,.,.r .<ii.rb. diaai,„n,„, k.nri.ijSS^T!^

nega kolektiva so bili imenovani:
za predsednika Dušan PUH, pravnik, Portorož, 
za namestnika predsednika dr. Marjan LEVIČ- 

NIK, pravnik, Piran,
za člana: Majda GOLJEVŠČEK, odbornik ObLO 

Piran, za namestnika Henrik KASTELIC, odbornik 
ObLO Piran.

Enega člana in namestnika imenuje občinski 
sindikalni svet Piran. \

III.
V občinski arbitražni svet za odpovedi 

so bili imenovani:
za predsednika Boris DERNOVŠEK, načelnik 

oddelka za splošne zadeve pri ObLO Piran,
za namestnika predsednika Leopold BOLE, član 

zbora proizvajalcev ObLO Piran.
Dva člana tega sveta imenuje iz liste arbitrov * 

upravni organ ObLO Piran, pristojen za delo in 
delovna razmerja

IV.
V komisijo za obravnavanje tarifnih pravilnikov

gospodarskih organizacij so biii imenovani:
za predsednika Plinio TOMASIN, odbornik 

zbora proizvajalcev,
za člana: Jurij DOMJO, odbornik zbora proiz

vajalcev, Bogo JURIŠEVIČ, odbornik občinskega 
zbora.

V.
Dr. Vojteh PERTOT je bil razrešen dolžnosti 

šefa občinskega sanitarnega inšpektorata, za no
vega šefa tega inšpektorata pa je bil postavljen 
dr. Davorin KOLŠEK.

VI.
Viktorija KNEZ je bila razrešena dolžnosti 

upravnice Doma onemoglih v Piranu, za novega 
upravnika pa je bil imenovan Jože COITČ, Piran.

VII.
Plinio TOMASIN iz Pirana je bil imenovan za 

upravnika finančno samostojnega zavoda »Knjigo
vodski servis« Piran.

VIII.
Josip ŽIVKOVIČ, direktor Avtopodjetja »Pri

morje« Piran, je bil razrešen te dolžnosti.
Predsednik

Davorin Feriigoj, 1. r.

Piran, 26. decembra 1957.
Št. 2750/54, 2750/54, 3924/2, 3631/2, 3278/1, 2909/1, 

3925/1, 3925/1, 3925/2, 3636/1.

Register
[inančiM samostojnih zawntov
Besedilo: Uradni vestnik okraja Ko

per, sedež v Kopru.
Delovno področje zavoda je izdaja

nje uradnega glasila z istim imenom, 
v katerem se objavljajo odloki in od- 
dredbe okrajnega in občinskih ljud
skih odborov ter odredbe njihovih 
svetov, izvolitve, imenovanja in raz
rešitve in drugi uradni akti ter izda
janje strokovnih publikacij.

Ustanovitelj : OLO Koper, odločba 
št. 3039/1 z dne 1. marca 1958. Za za
deve in naloge zavoda je pristojen 
Svet za notranje zadeve in splošno 
upravo OLO Koper. Zavod vodita 
uredniški odbor in urednik.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Jože Ropotar, urednik.

Št. 2648/1
Koper, 25. marca 1958.

spremembe
Besedilo: Lekarna Ilirska Bistrica.
Listine finančnega značaja sopodpi- 

suje Filip Zajec, računovodja.
Št. 49/1
ObLO Ilirska Bistrica, 4. marca 1958.

PRIJAVE
ZA STROKOVNE IZPIT IZ FINANČNE STROKE

, V smislu 19. člena pravilnika o strokovni izobrazbi usluž
bencev finančne službe, ki opravljajo posle v zvezi z dohodki, 
carinami in računovodstvom (Uradni list FLRJ, št. 23/1954) ob
veščamo uslužbence, ki morajo opraviti strokovni izpit za na
zive davčnega izvršitelja in računskega režiserja, da bodo 26. 
in 27. junija 1958 strokovni izpiti za navedena naziva.

Izpiti se bodo opravili pred Okrajno komisijo v Kopru.
Program strokovnega izpita je določen v navedenem pra

vilniku za davčnega izvršitelja v 8. in 10. členu, odstavek A, 
za računskega režiserja pa v odstavku C.

Prijavo za izpit morajo kandidati poslati do 30. aprila 1958 
na naslov OLO Koper — Komisija za opravljanje strokovnih 
izpitov finančne stroke.

Vzorec prijave je objavljen v »Uradnem vestniku« OLO 
Koper, št. 17/1956 na strani 135.

Komisija za opravljanje strokovnih izpitov 
finančne stroke

Pojasnilo tajništva za gospodarstvo 
o odločbah za rušenje zgradb

A. Predpise o rušenju novih nesta
bilnih in nevarnih zgradb ter starej
ših objektov, ki ne ustrezajo svojemu 
namenu ali pa so nevarni za ljudi in 
okolico, vsebuje uredba o gradbeni 
inšpekciji (Uradni list FLRJ, št. 12/52). 
V 15. in 16. členu te uredbe je dolo
čeno, da izdajajo odločbe o porušitvi 
republiški in občinski upravni organi, 
ki so pristojni za gradbene zadeve, 
v nujnih primerih pa gradbeni in
špektorji.

B. v primeru, ko je potrebno po
rušiti objekt, ker bo na istem mestu 
postavljena nova zgradba, vsebuje

gradbeno dovoljenje za novi objekt 
tudi odločbo o porušitvi starega ob
jekta.

Gradbeno dovoljenje se izda na 
podlagi odločbe o lokaciji in odločbe 
o potrjenem glavnem projektu. S te
ma odločbama je oblastni organ do
ločil, da bo na določeni parceli stal 
nov objekt. V primeru, da stoji na 
določeni parceli že neka zgradba, ki 
v novi objekt ni prevzeta, je s tem 
določeno, da se mora obstoječi ob
jekt odstraniti, ker v nasprotnem 
primeru ne bi bilo možno postaviti 
novega. V bistvu je stanje podobno

kot pri navadni gradnji, kjer je naj
prej potrebno odkopati nekaj zemlje.

Upravni organi so torej o porušitvi 
takega objekta odločali že v odločbi 
o lokaciji tin o potrditvi glavnega 
projekta, še prej pa v odločbi o po
trditvi investicijskega programa. Te 
odločbe so pripravljalnega značaja, 
izvršilnega značaja pa je gradbeno 
dovoljenje.

Prizadete stranke uveljavljajo svoje 
pravice in pravne koristi v postopku 
za izdajo odločbe o lokaciji in grad
benega dovoljenja.

C. V primeru, da se poruši neka 
zgradba, ne da bi se na njenem me
stu postavil nov objekt, se izda od
ločba o rušenju. Ta odločba je v bi
stvu gradbeno dovoljenje in se izda 
po postopku za izdajo gradbenega 
dovoljenja.



Stran 68 URADNI VESTNIK Št. 11 — 11. aprila 1958

Zdravstveno zavarovanje o začasni
delovni nezmožnosti

Zavarovanec, ki med rednim de
lovnim časom išče zdravniško pomoč, 
ki bi jo lahko dobii tudi izven de
lovnega časa, nima pravice do nado
mestila plače za izgubljeni delovni 
čas. Izjemno lahko zdravnik javne 
zdravstvene službe potrdi, da je za
varovanec upravičeno iskal zdravni
ško pomoč v delovnem času.

Nadomestilo za plačo se prizna za
varovancu tudi takrat, kadar sploh 
ne more delati ali more delati le 
delno (nekaj ur na dan) zaradi zdrav
ljenja ali zdravniškega pregleda ali 
medicinskih preiskav, ki se ne mo
rejo opraviti izven zavarovančevega 
rednega delovnega časa.

Zavarovanec uveljavlja svoje pra
vice do zdravstvenega varstva s pra
vilno potrjeno zdravstveno izkaznico. 
Ko je sprejet v stalež delanezmožnih, 
mu zdravnik vpiše v zdravstveno iz
kaznico na straneh od 24 dalje začetni 
dan nezmožnosti za delo.

Predpisi o delovni disciplini v no
vem zakonu o delovnih razmerjih do
ločajo, da mora delavec odsotnost z 
dela sporočiti delodajalcu v 24 urah.

Gospodarske organizacije lahko 
sklenejo za priložnostna dela, ali 
za dela na delovnih mestih, kjer 
ni potrebe, da bi delavec delal 
poln delovni čas, začasno delov
no razmerje. Tako razmerje se 
sklene z osebami, ki jim je reden 
in glavni poklic bodisi delo na 
lastnem kmetijskem posestvu ali 
se ukvarjajo z drugo posebno de
javnostjo, kakor tudi z drugimi 
osebami, ki se priložnostno zapo
slijo, zato da bi imele dodatne 
dohodke za preživljanje.

Po 8. členu Uredbe o varstvu jav
nih cest (Uradni list LRS, št. 41/53) 
se v varstvenem pasu ob javnih ce
stah 1. in II. reda ne smejo postav
ljati ograje bliže kakor 3 metre, tele
grafski in podobni drogovi in elektro- 
vodi nizke napetosti ne bliže kakor 
be, vodi visoke napetosti in podobno 
ne bliže kakor 20 m, industrijske in 
podobne zgradbe pa ne bliže kakor 
50 m od cestne meje.

Ob drugih javnih cestah se ne sme
jo postavljati ograje bliže kakor 3 m, 
telegrafski in podobni drogovi in 
elektrovodi nizke napetosti ne bliže 
kakor 5 m, stanovanjske in poslovne 
zgradbe, vodi visoke napetosti in po
dobno ne bliže kakor 10 m, industrij
ske in podobne zgradbe pa ne bliže 
kakor 30 m od cestne meje.

Gradbena dovoljenja v varstvenem 
pasu se smejo izdajati le po poprejš
nji pritrditvi cestnega upravnega or
gana. To pritrditev sme dati cestni

Zato je oboleli delavec dolžan, da 
tudi odsotnost z dela zaradi priznane 
delovne nezmožnosti takoj sporoči 
organizaciji, kjer je zaposlen. Ce mu 
to ni mogoče, lahko sporoči pismeno 
ali po tretji osebi.

Javni zdravstveni zavodi (ambu
lante, poliklinike in bolnišnice) so 
dolžni prijaviti Zavodu za socialno 
zavarovanje in obvezniku prispevka 
(gospodarski organizaciji ali ustanovi) 
podatke o začasni delovni nezmož
nosti na predpisanih tiskovinah — po
ročilih. Če traja delanezmožnost za
varovanca do sedem dni se s poro
čilom prijavi začetek, trajanje in pre
nehanje začasne delanezmožnosti. Ce 
traja začasna delanezmožnost več kot 
sedem dni, se prijavi posebej zače
tek in posebej prenehanje delane
zmožnosti. Za osebe, ki so zaposlene 
pri gospodarskih organizacijah ter 
pri zasebnih delodajalcih, se prijavi 
začetek začasne delanezmožnosti na 
osmi dan delanezmožnosti. Za osebe, 
ki so zaposlene pri državnih organih 
in samostojnih zavodih in ki so dela- 
nezmožne še naslednji koledarski me
sec, se da poročilo o začetku začasne

Gospodarska organizacija skle
ne posebno pogodbo o priložnost
nem delu, s katero se določijo 
osebi, sprejeti v začasno delovno 
razmerje, delo, ki ga je treba 
opraviti, plačilo za delo, delovni 
čas in obdobje, v katerem mora 
biti delo opravljeno.

Osebe, v začasnem delovnem 
razmerju imajo iz socialnega za
varovanja za higiensko in teh
nično varstvo pri delu ter soci
alno zavarovanje za nesrečo pri 
delu, ali za poklicno obolenje.

upravni organ samo izjemoma. Za 
izdajo izjemnega dovoljenja v var
stvenem pasu cest 1. in II. reda je 
pristojna Uprava za ceste LRS, za 
ceste III. reda Okrajna uprava za ce
ste in za ceste IV. reda pristojni ob
činski organ.

Uprave za ceste ugotavljajo, da gra
dijo investitorji v cestnem varstve
nem pasu na podlagi gradbenega do
voljenja. toda brez izjemnega dovo
ljenja pristojnega cestnega upravne
ga organa.

Tajništvo za gospodarstvo opozarja 
na posledice nedovoljenih gradenj v 
cestnih varstvenih pasovih. Zgradbe, 
ki se grade brez gradbenega dovolje
nja in poprejšnje pritrditve cestnega 
upravnega organa, se porušijo na in
vestitorjeve stroške, zgradbe pa, ki 
se grade na podlagi gradbenega dovo
ljenja, a brez poprejšnje pritrditve 
cestnega upravnega organa, se poru
šijo na stroške organa, ki je izdal 
gradbeno dovoljenje.

delanezmožnosti prvi dan drugega 
meseca. Poročila se izdajo v dveh iz
vodih. En izvod se pošlje pristojnemu 
Zavodu za socialno zavarovanje, dru
gi pa obvezniku prispevka. Drugi iz
vod se običajno izroči delanezmož- 
nemu zavarovancu, ki ga preda orga
nizaciji. pri kateri je zaposlen.

Obveznik prispevka je dolžan ta
koj ali najkasneje v treh dneh po 
prejemu poročila o začetku začasne 
delanezmožnosti dostaviti pristojne
mu Zavodu za socialno zavarovanje 
potrdilo o plači v zadnjih treh me
secih — evidenčni list.

Obvezniki prispevka, ki izplačujejo 
nadomestilo za plačo v breme Zavo
da za socialno zavarovanje, prejmejo 
od javne zdravstvene službe oba iz
voda poročila neposredno. Na pod
lagi poročila obračunajo in izplačajo 
nadomestilo za plače istočasno z iz
plačilom zaslužkov.

Zavarovanci v gospodarskih orga
nizacijah z več kot 50 zaposlenimi 
osebami lahko zahtevajo, da njihove 
uprave prevzamejo izplačilno službo 
nadomestil za plače od pristojnega 
Zavoda za socialno zavarovanje.

Register
gospodirshih la 

zadružnih organizacij
Zadr. b I 45/4
TRGOVSKO PODJETJE "TIMAV* 
DIVACA

Nova upravičenca za podpisovanje 
podjetja je:
Miro Margon, računovodja.
Izbriše se:
Franc Uršič, dosedanji računo
vodja.

Reg b I 124/4
AVTOPODJETJE "PRIMORJE*
PIRAN
Reg b I 44/2

Naziv podjetja:
GOSTINSKO PODJETJE 
HOTEL "CENTRAL* PORTOROŽ

Nov upravičenec za podpisovanje: 
SLAVKO MOŽINA, računovodja. 
Podjetje vrši poslovanje na po
slovnih mestih:
Hotel "Central« z dependansami: 
Riviera,
Slovenski dom,
Jadranka,
Ribja restavracija.
Izbriše se:
Josip Lešnik, dosedanji računo
vodja.
Izbrišejo so poslovna mesta:
Hotel "Central*, Slovenski dom, 
Hotel "Portorož* in Ribja resta
vracija ter Hotel "Partizan*.

Reg b III 77/2 
Naziv podjetja:

"GOSTILNA ŠTANJEL« v likvidaciji 
ŠTANJEL

se na podlagi sklepa Občinskega 
ljudskega odbora Sežana z dne 
13. maja 1957 št. 03/2-38/8-57 o po
trditvi zaključne bilance 
izbriše
v registru gospodarskih organiza
cij.

Zaposlitve pri priiožnostnih 
in občasnih deiih

Gradnje v cestnih varstvenih
pasovih

Izdaja in tiska časopisno-založni3ko podjetje .Primorski tisk. — Ureja uredniški odbor OLO Koper Verdi 
jeva ulica 10, telelon 208 — intarmo 3 — PoOtni predal 7 — Odgovorni urednik Jože Ropotar '


